捨印

第５号様式（第９条関係）

年  月  日

立川市長 殿

自 治 会 名

住     所

会  長  名         印

防犯灯撤去補助金実績報告書

  年  月  日付け    第   号で交付決定を受けた    年度

防犯灯撤去補助金について、次のとおり実績を報告します。

１ 補助金交付決定額                   円

２ 実績報告

収 入 支 出

区 分 金 額 区 分 金 額

立 川 市 補 助 金

（ 予 定 ）

自 治 会 負 担 金

円

円

撤 去 費  円

合 計

円 合 計

円

３ 添付書類

(１) 支払関連資料（領収書等）の写し

(２) 防犯灯の撤去後の写真（近景及び遠景）

(３) その他必要と認められる書類